СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

от 29.06.2018                                                                                                         № 2/27
с.Новокремлевское
О внесении изменений в решение 23-ой сессии Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 26.12.2017  № 6/23 пятого созыва «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 28.09.2017 № 3/20 «Об установлении на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговом кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Привести в соответствие с действующим законодательством решение 20-ой сессии Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 28.09.2017  № 3/20 пятого созыва «Об установлении на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц», с изменениями от 26.12.2017 № 6/23.
2. Внести следующие изменения в решение 23-ой сессии Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 26.12.2017  № 6/23 пятого созыва «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 28.09.2017 № 3/20 «Об установлении на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»- (далее Решение)
2.1. Подпункт 2.3 пункта 2 Решения от 26.12.2017 № 6/23 изложить в следующей редакции:

«2.3. Пункт 3.9. изложить в следующей редакции:

«3.9. 0,5 процента в отношении прочих объектов налогообложения. Данная норма вступает в силу с 01.01.2019.»
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Кремлевского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                       Т.В.Чубарова

Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                       Т.Д.Силачева